ctiamsi per eas ad inbibitionem reservationem et decretum , vel alias 

11uomotlolibet s i t  processum , quas quidem literas et processus habi
tos per easdem ac inde seeula 11urecumque ad dictum personatum 

volumus non extendi , sed nul lum per hoc eis quo ad asseculionem 
beneficiorum aliorum prrejudicium generari , el quibuslibet al i is privilcgiis, 
indulgentiis et litteris apostolicis tienernlibus vel specialibus , quorum-
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cumque tenorem existant ,  per qure prresentibus non expressa vel totaliter 
non inserta effectus earum impediri valeat quomodolibel vel differri et 
de quibus quorumque totis tenoribus d e  verbo ad verbum habenda sit 
in nostris literis mentio specialis. Nos enim quo a d  suppressionem , 
extinctionem , upplicationem et appropriationem , nostras prredictas , ex 
nunc irritum decernimus et innane si  secus super his a quoque qua vis 
auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attemptari. Nul l i  ergo 
omnino hominum l iceal hanc paginam nostrre absol utionis , approbahoms, 
confirmationis , adjectionis , suppletionis ,  suppressionis , exlinctionis , 
applicationis , appropriationis , reservationis , concessionis , slaluli , �rdi
nationis , volunlatis et decreli , infringere vel ei  ausu temerario contraire. 
Si quis aulem hoc attemptarc prresumpserit , indignationem omnipotentis 
Dei ac  beatorum Petri et Pauli  apostolorum ejus se novellit incursu rum . 
Datum Romre apud Sanctum Petrum, anno I n carnationis dominicre mil lesimo 
quingentesimo tricesimo septimo , tertio nonas octobris , pontificatus nostri 
anno tertio. 

Sur le pli. S. GnoLLETI t. 

Le même jour, Ie  pape Pau l  IlI chargea Ie prieur de Saint
Jacques-sur-Coudenberg à Bruxelles , et les doyens de Saint
Pierre 3 Lou�ain , et de Saint-Jacques à Liége , de l'exécution 
de celle bulle : 

Paul us , episcopus , servus servorum Dei , dilectis fi l ii s ,  pr1or1 monas
terii per prion•m gubernari soliti Sancti Jacobi Frigidimontis oppidi 
Bruxellensis , Cameracensis diocesis , et Sancti Petri et Sancti Jacobi 
ecclesiarum oppidi Lov:rniensis , Leodiensis diocesis , decanis , salutem 
et apostolicam benedictionem. Hodie a nobis emanarunt l iterre tenoris 
subsequentis. Paulus , episcopus , servus servorum Dei , • 

pontificatus nostri anno tertio. Quocirca discretioni 
vcsl r;c per apostolica scripta mandam us , quatenus vos , vel duo aut unus 
vest rum, per vos vel alium seu al ios literas prredictas el in eis conlenta qure
cumque , ubi et quando opus fuerit, ac  quo ties pro parte Joannis de lllerode, 
modcrni baronis, e l  Annre , nccnon hreredu m  et successorum , ac  vicariorum 
oc d i rectoris , necnon presLiterorum , rectoris et puerorum choralium pra:
d ictorum seu a l icujus eorum, desuper fueritis requisiti, solemniter publ i